
N° PAGO N° RETENCION MONTO CHEQUE

1

2

3

4

5

6

ROSALINA HERMOSILLA

7

0 22.950.000

Objeto: 113

ROBERTO CHAVEZ CONCEJAL

2.700.000

2.700.000

2.700.000

CONCEJAL

CONCEJAL

08/07/2025

08/07/2025

ALCIDES RAMIREZ 

LUIS ALBERTO AYALA 

ALFONZO CARDOZO BRIZUELA 2.700.000

MUNICIPALIDAD DE DOMINGO MARTINEZ DE IRALA 

Juntos seguiremos construyendo el progreso 

GASTO DE REPRESENTACION JULIO 2025

NOMBRES Y APELLIDOS

RODOLFO CUENCA ESCALANTE 

OBSERVACION 

CONCEJAL

MONTO FACT FECHA

07/07/2025

TOTALES

CONCEJAL

CONCEJAL14/07/205

ANALIA RUIZ DIAZ 14/07/20252.700.000

22.950.000

07/07/2025 CONCEJAL

ROQUE ALVAREZ MEDINA 1.350.000 07/07/2025 CONCEJAL

INTENDENTE

CONCEJAL

DERLIS JAVIER BENEGAS     

5.400.000

NILSON FERREIRA DA COSTA 2.700.000 10/07/2025


